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VEGA MARQUES, PATRICIA

PEREZ RODRIGUEZ, MONICA

SAEZ MARTIN, MARIA TERESA

LOPEZ VICENTE, CRISTINA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 13,237

 11,535

 10,652

 10,253

D.N.I.

***1013**

***1068**

***8697**

***9573**

 2,672

 0,501

 3,507

 0,542

 5,565

 5,234

 1,855

 5,631

 5,000

 5,800

 5,290

 4,080

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   AL    AUDICIÓN Y LENGUAJE

Centro:  24001106   CEO SAN JUAN

Centro:  34001881   CEE CARRECHIQUILLA

Centro:  37005988   CEE REINA SOFIA

Centro:  5005632   CEIP JUAN DE YEPES

Localidad:  240150002  BENAVIDES DE ORBIGO

Localidad:  341200001  PALENCIA

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  050190003  AVILA

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4896

4889

4768

4759

Tipo:       ITINERANTE
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MILAN SANCHEZ, NATALIA

IBARLUCEA RUPEREZ, CLARA

SERRANO POZO, OCTAVIO

CALDERON PRIETO, SERGIO

ENRIQUEZ ENRIQUEZ, PABLO

BALLESTEROS SANZ, MIRIAM

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 23,069

 16,350

 15,337

 15,322

 15,298

 14,738

D.N.I.

***1782**

***4990**

***1528**

***3114**

***2307**

***6387**

 7,515

 3,006

 0,000

 0,000

 0,000

 0,000

 9,404

 7,844

 9,837

 9,472

 9,598

 8,338

 6,150

 5,500

 5,500

 5,850

 5,700

 6,400

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   EF    EDUCACIÓN FÍSICA

Centro:  47011176   CEIP JOAQUIN DIAZ

Centro:  34000256   CEIP ANGEL ABIA

Centro:  34002642   CEIP NTRA SRA DE AREÑOS

Centro:  47003210   CEIP CRISTOBAL COLON

Centro:  37009805  C.R.A  LOPE DE VEGA

Centro:  37004662   CEIP MIGUEL DE UNAMUNO

Localidad:  470520001  CISTERNIGA

Localidad:  340230003  VENTA DE BAÑOS

Localidad:  341990006  VELILLA DEL RIO CARRION

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  371480004  GARCIHERNANDEZ

Localidad:  372460001  PEÑARANDA DE BRACAMONTE

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4807

4772

4856

4829

4743

4742

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ITINERANTE + PARCIAL

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS EIAsignaturas complementarias:
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MAYORDOMO DE LA FUENTE, MARIA DEL 

LEDESMA ARAGON, CARLA

RODRIGUEZ IGLESIAS, EVA MARIA

SEN BECERRIL, NURIA

RIVAS HERRERO, BEATRIZ

RICO GONZALEZ, PATRICIA

FRONTAURA ROJO, ISABEL

AMORES ANDRES, ELISA

MEDINA MALFAZ, ÁNGELA

PASCUAL FONTANILLO, BEATRIZ

GALAN JIMENEZ, NATALIA

MARTIN MANRIQUE, SILVIA

ESCUDERO LASO, LAURA

MEDIAVILLA VILLACORTA, MARIA BREZO

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 33,886

 16,581

 15,849

 15,631

 15,518

 15,472

 15,466

 15,406

 15,357

 15,115

 15,057

 14,903

 14,284

 13,790

D.N.I.

***0209**

***3144**

***0249**

***6120**

***9087**

***8599**

***3183**

***9001**

***2123**

***3994**

***3275**

***7183**

***5442**

***5589**

 22,000

 1,503

 0,879

 1,190

 0,000

 0,000

 1,837

 1,755

 0,000

 0,000

 0,084

 0,417

 2,375

 0,000

 6,586

 8,978

 9,480

 8,441

 8,368

 9,072

 8,029

 7,551

 8,807

 9,175

 8,873

 8,386

 5,209

 7,290

 5,300

 6,100

 5,490

 6,000

 7,150

 6,400

 5,600

 6,100

 6,550

 5,940

 6,100

 6,100

 6,700

 6,500

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   EI    EDUCACIÓN INFANTIL

Centro:  47011267   CEIP KANTIC@ARROYO

Centro:  34000244   CEIP EL CRUCE DE CASTILLA

Centro:  37007298   CEIP PIEDRA DE ARTE

Centro:  9007635   CEIP JUAN DE VALLEJO

Centro:  9005985   CEIP PETRA LAFONT

Centro:  24018179  C.R.A  MAESTRO EMILIO A.

Centro:  24006712   CEIP MENENDEZ PIDAL

Centro:  49006512   CEIP BUENOS AIRES

Centro:  42000280   CEIP DIEGO LAINEZ

Centro:  9007143   CEIP PRINCESA DE ESPAÑA

Centro:  40008433   CEIP SAN JOSE

Centro:  9002753   CEIP MAXIMINO S.MIGUEL DE LA CAMARA

Centro:  24015397   CEIP MARTIN MONREAL

Centro:  24018121  C.R.A  CUBILLOS DEL SIL

Localidad:  470100001  ARROYO DE LA ENCOMIENDA

Localidad:  340230003  VENTA DE BAÑOS

Localidad:  373540001  VILLAMAYOR

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  093770001  TARDAJOS

Localidad:  240610005  LORENZANA

Localidad:  240980102  ROBLES DE LA VALCUEVA

Localidad:  490210001  BENAVENTE

Localidad:  420200002  ALMAZAN

Localidad:  099030032  VILLARCAYO

Localidad:  401940006  SEGOVIA

Localidad:  091510001  GUMIEL DE HIZAN

Localidad:  242230002  VEGUELLINA DE ORBIGO

Localidad:  240640003  CUBILLOS DEL SIL

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4864

4873

4739

4767

4871

4773

4892

4718

4839

4869

4806

4781

4834

4894

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS + PARCIAL 

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

EF

PT

PT

EF PRI

FI

FI

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:



AISI Maestros. Listado de adjudicaciones por especialidades

Página:    4

RESOLUCION DE 28 DE ENERO DE 2026 

Anexo I

VALLE BARRIOS, CLAUDIA ADELA

MARTIN GARCIA, JAVIER

HERNANDEZ CABALLERO, ANDREA

ZARZUELA MARTIN, MARIA

SANCHEZ VEGA, ANDRES

ROSARIO SABINO, BELMARIS CRISTINA

LÓPEZ CORRAL, DAVID

LOPEZ ARAUZO, SIGRID

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 19,703

 15,047

 14,484

 14,056

 14,023

 13,999

 13,783

 12,107

D.N.I.

***3118**

***3934**

***3764**

***9038**

***7922**

***1657**

***0720**

***0687**

 7,682

 0,501

 0,000

 0,000

 0,000

 1,512

 0,501

 0,587

 7,571

 9,246

 8,834

 8,556

 8,523

 6,287

 7,032

 7,740

 4,450

 5,300

 5,650

 5,500

 5,500

 6,200

 6,250

 3,780

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   FI    LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Centro:  9008226   CEIP ANDUVA

Centro:  47007033   CEIP IGNACIO MARTIN BARO

Centro:  5001535   CEIP MORENO ESPINOSA

Centro:  47007227  C.R.A  RIBERA DEL DUERO

Centro:  47007239  C.R.A  CAMPOS GOTICOS

Centro:  34002976    DIRECCIÓN PROVINCIAL DE PALENCIA

Centro:  47003465   CEIP SAN FERNANDO

Centro:  47003167   CEIP NTRA. SRA. DEL DUERO

Localidad:  092190011  MIRANDA DE EBRO

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  050570001  CEBREROS

Localidad:  471290001  QUINTANILLA DE ONESIMO

Localidad:  470860001  MEDINA DE RIOSECO

Localidad:  341200001  PALENCIA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471860004  PUENTE DUERO-ESPARRAGAL

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4782

4863

4762

4850

4810

4818

4813

4824

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS EFAsignaturas complementarias:
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ORTEGA RUIZ, DELFIN

IBORRA VILCHES, SERGIO JAVIER

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA NIEVES

CERVERO RUBIO, CRISTINA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 19,809

 18,622

 14,180

 14,157

D.N.I.

***8507**

***2497**

***1826**

***9940**

 8,817

 6,012

 5,374

 0,000

 5,592

 7,010

 3,106

 8,507

 5,400

 5,600

 5,700

 5,650

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   MU    MÚSICA

Centro:  47006089   CEIP ALONSO BERRUGUETE

Centro:  47003519   CEIP ANTONIO ALLUE MORER

Centro:  24012785   CEIP NTRA. SRA. DEL SOCORRO

Centro:  9007970   CEIP MIGUEL DELIBES

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  241810001  VALDERAS

Localidad:  090590001  BURGOS

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4845

4826

4776

4778

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ITINERANTE + PARCIAL

Tipo:       PARCIAL
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FERNANDEZ MORALES, MARIA LOURDES

GARCIA GONZALEZ, ALBERTO

PINILLA PASTOR, SONIA

PLASENCIA HERRANZ, CRISTINA

FERRERO ALVAREZ, LETICIA

VELASCO ARRANZ, IRENE

VILLA MUÑOZ, RAQUEL

MANCHO RODRIGUEZ, MONICA

ESTEBAN PEREZ, BEATRIZ

JAMBRINA PALACIOS, PABLO

ODENE IGLESIAS, SUSANA

OTEO SANZ, VANESSA

RODRIGUEZ VILLAFAÑE, ELENA

PEREZ RODENAS, ANA

RIOS CELA, ELSA

GARCIA ARRANZ, SILVIA

PEREZ HINOJAL, ANA

GARCIA AGENJO, JAVIER

CASTRO GARCIA, MARIA SONSOLES

CALLEJA DE LA FUENTE, MARTA

VILLAESCUSA CANTALAPIEDRA, ALBA

RIOS SANCHEZ, MARIANA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 23,085

 19,000

 18,260

 17,751

 16,430

 16,248

 15,976

 15,607

 15,311

 15,261

 14,892

 14,878

 14,810

 14,687

 14,649

 14,642

 14,598

 14,539

 14,492

 14,406

 14,403

 14,397

D.N.I.

***3356**

***1110**

***6204**

***9006**

***3243**

***3259**

***7416**

***2995**

***9514**

***3849**

***2565**

***1298**

***3967**

***3086**

***0678**

***3045**

***7211**

***9291**

***1127**

***7956**

***4548**

***8788**

 18,085

 6,012

 5,678

 4,132

 2,964

 0,835

 10,976

 1,002

 3,841

 0,000

 6,978

 0,896

 10,250

 0,000

 0,000

 0,668

 1,670

 4,509

 1,837

 0,000

 0,587

 0,000

 0,000

 7,988

 7,252

 7,819

 7,366

 8,363

 0,000

 8,705

 5,870

 9,411

 1,964

 7,582

 0,000

 7,337

 9,149

 8,174

 6,828

 4,830

 7,655

 8,616

 7,866

 9,257

 5,000

 5,000

 5,330

 5,800

 6,100

 7,050

 5,000

 5,900

 5,600

 5,850

 5,950

 6,400

 4,560

 7,350

 5,500

 5,800

 6,100

 5,200

 5,000

 5,790

 5,950

 5,140

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   PRI    EDUCACIÓN PRIMARIA

Centro:  47002278   CEIP NTRA. SRA. DE LA ASUNCION

Centro:  37013641   CEIP VILLARES DE LA REINA

Centro:  40005021  C.R.A  DE RIAZA

Centro:  47003362   CEIP MIGUEL DE CERVANTES

Centro:  24008265   CEIP CAMPO DE LA CRUZ

Centro:  47001870   CEIP VIRGEN DE SACEDON

Centro:  24005355   IES ANTONIO GARCIA BELLIDO

Centro:  40002443   CEIP MARQUES DEL ARCO

Centro:  42002690   IES ANTONIO MACHADO

Centro:  49000042   CEIP VIRGEN DE LA SALUD

Centro:  40008433   CEIP SAN JOSE

Centro:  9001037   CEIP RIO ARLANZON

Centro:  24016894   CEIP GUMERSINDO AZCARATE

Centro:  40008433   CEIP SAN JOSE

Centro:  47005841   IES RAMON Y CAJAL

Centro:  47001781   CEIP VILLA DEL CABALLERO

Centro:  47011449   CEIP ANA DE AUSTRIA

Centro:  9003630   CEIP DOMINGO VIEJO

Centro:  37008461   CEIP CAJA DE AHORROS

Centro:  49007115   CEPA CENTRO LOPEZ COBOS

Centro:  47001328   CEIP NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES

Centro:  9000151   CEIP SIMON DE COLONIA

Localidad:  471390002  RUEDA

Localidad:  373620003  VILLARES DE LA REINA

Localidad:  401700009  RIAZA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  241150021  PONFERRADA

Localidad:  471120001  PEDRAJAS DE SAN ESTEBAN

Localidad:  240890001  ARMUNIA

Localidad:  409060001  SAN CRISTOBAL DE SEGOVIA

Localidad:  421730004  SORIA

Localidad:  490030001  ALCAÑICES

Localidad:  401940006  SEGOVIA

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  240890001  ARMUNIA

Localidad:  401940006  SEGOVIA

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471040002  OLMEDO

Localidad:  470500001  CIGALES

Localidad:  092110001  MELGAR DE FERNAMENTAL

Localidad:  372740002  SALAMANCA

Localidad:  492190005  TORO

Localidad:  470850002  MEDINA DEL CAMPO

Localidad:  090180002  ARANDA DE DUERO

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4890

4741

4731

4888

4831

4812

4883

4746

4711

4712

4748

4881

4886

4847

4848

4815

4816

4877

4744

4714

4808

4860

Tipo:       COMPENSATORIA + PARCIAL

Tipo:       COMPENSATORIA 

Tipo:       COMPENSATORIA 

Tipo:       COMPENSATORIA + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       COMPENSATORIA 

Tipo:       COMPENSATORIA + PARCIAL

MU

PT

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:
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LOBO SANTAMARIA, INDIRA

MARTIN PACHECO, ROCIO

VASALLO RIVERA, BEGOÑA MARÍA

CASTRO VEGA, ALEJANDRO

PRIETO RODRIGUEZ, REBECA

MORAL GUTIERREZ, MARINA

MARTINEZ DE LA TORRE, ANDREA

RODRÍGUEZ PEREZ, SARA

CABALLERO TEJEDA, ROSA

CAMOEIRAS CASTAÑO, SERGIO

NUÑEZ SIMON, ARIANA

SANCHEZ ABELAIRA, ANDREA

RAMIRO SAEZ, ELISA

RODRIGUEZ MARTIN, MARIA

MONTERO JORGE, ANA ISABEL

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 14,376

 14,342

 14,337

 14,327

 14,290

 14,280

 14,232

 14,219

 14,162

 14,120

 13,960

 13,914

 13,769

 9,298

 7,302

D.N.I.

***3410**

***6504**

***4652**

***3869**

***9550**

***8170**

***6430**

***7053**

***8837**

***8844**

***7762**

***2921**

***6407**

***9888**

***3138**

 0,000

 0,000

 0,000

 1,670

 1,336

 0,000

 0,000

 0,000

 0,125

 0,000

 0,000

 0,000

 0,334

 3,598

 1,002

 8,956

 7,792

 9,057

 6,857

 7,374

 9,140

 7,932

 7,969

 8,437

 8,320

 7,410

 7,914

 7,435

 0,000

 0,000

 5,420

 6,550

 5,280

 5,800

 5,580

 5,140

 6,300

 6,250

 5,600

 5,800

 6,550

 6,000

 6,000

 5,700

 6,300

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   PRI    EDUCACIÓN PRIMARIA

Centro:  47006843   CEIP MARIA TERESA IÑIGO DE TORO

Centro:  47006077   CEIP PABLO PICASSO

Centro:  37009684   CEIP MANUEL MORENO BLANCO

Centro:  47007392   CEPA CENTRO LA VICTORIA

Centro:  47002576   CEIP CESAR BEDOYA

Centro:  9008676  C.R.A  VALLE DEL RIAZA

Centro:  24009609   CEIP EMILIA MENENDEZ

Centro:  9001037   CEIP RIO ARLANZON

Centro:  37009301   CEIP RAFAEL ALBERTI

Centro:  37009192   CEPA CENTRO EL INESTAL

Centro:  37013523   CEIP LA LADERA

Centro:  24021981   CEIP CAMINO DEL NORTE

Centro:  24013224   CEIP BERNARDINO PEREZ

Centro:  40004831  C.R.A  RETAMA

Centro:  47007033   CEIP IGNACIO MARTIN BARO

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  373760002  VITIGUDINO

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471580001  SECA (LA)

Localidad:  092180001  MILAGROS

Localidad:  241340008  ROBLA (LA)

Localidad:  090590001  BURGOS

Localidad:  373220006  URBANIZACION EL ENCINAR

Localidad:  372460001  PEÑARANDA DE BRACAMONTE

Localidad:  370850001  CARBAJOSA DE LA SAGRADA

Localidad:  240890002  LEON

Localidad:  241880002  VALENCIA DE DON JUAN

Localidad:  400650001  CHAÑE

Localidad:  471860005  VALLADOLID

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4897

4811

4814

4819

4899

4770

4771

4867

4738

4736

4737

4885

4887

4758

4862

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       COMPENSATORIA + PARCIAL

Tipo:       INSTITUCIONES PENITENCIARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       ITINERANTE + COMPENSATORIA

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (INGLÉS)

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS + PARCIAL 

Tipo:       PUESTOS CON ACREDITACIÓN (FRANCÉS)

EI

EF

EI FI

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:
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Anexo I

ENCINAS FOMBELLIDA, IRENE

ORTEGA RINCON, JESSICA PAOLA

GOMEZ SUAREZ, ELENA

LÓPEZ CABALLERO, MARÍA

LOPEZ GUTIERREZ, SOFIA

GARCIA SANCHO, ANA

IZQUIERDO AGUILAR, CHRISTIAN

REY GARCIA, MILENA

DE PEDRO VICENTE, LAURA

GONZALEZ LOSADA, PATRICIA

Apellidos, Nombre Nº Sustitución

 12,470

 12,085

 11,036

 10,539

 9,854

 9,843

 8,864

 8,732

 8,649

 8,015

D.N.I.

***7427**

***9643**

***3584**

***0665**

***5324**

***6401**

***0695**

***7913**

***9383**

***3279**

 0,000

 0,334

 0,000

 0,000

 2,814

 0,000

 0,000

 0,000

 1,670

 0,167

 6,970

 5,351

 5,436

 4,589

 1,240

 6,393

 6,664

 3,232

 0,479

 2,048

 5,500

 6,400

 5,600

 5,950

 5,800

 3,450

 2,200

 5,500

 6,500

 5,800

CUERPO:             0597   MAESTROS
ESPECIALIDAD:   PT    PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

Centro:  34000876   CEIP REYES CATOLICOS

Centro:  24002160   IES BERGIDUM FLAVIUM

Centro:  47005577   CEE NUMERO 1

Centro:  47006545   IES RIBERA DE CASTILLA

Centro:  49006019   IES UNIVERSIDAD LABORAL

Centro:  47001717   CEIP MIGUEL DELIBES

Centro:  37000930   CEIP MARIA DIAZ MUÑOZ

Centro:  49000455   CEIP NTRA. SRA. DE GRACIA

Centro:  9000291   IES CARDENAL SANDOVAL Y ROJAS

Centro:  34000712   CEIP MODESTO LAFUENTE

Localidad:  340690001  DUEÑAS

Localidad:  240300002  CACABELOS

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  471860005  VALLADOLID

Localidad:  492750002  ZAMORA

Localidad:  471010001  NAVA DEL REY

Localidad:  370460001  BEJAR

Localidad:  490230001  BERMILLO DE SAYAGO

Localidad:  090180002  ARANDA DE DUERO

Localidad:  340560004  CERVERA DE PISUERGA

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

A:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

B:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

Puntos:

4872

4833

4830

4852

4713

4809

4769

4684

4775

4679

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       PARCIAL

Tipo:       ITINERANTE

Tipo:       ITINERANTE + ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

Tipo:       ASIGNATURAS COMPLEMENTARIAS

AL

AL

AL

AL

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:

Asignaturas complementarias:


